Es fundamental recordar al lector que la actual disposicion del coro en el presbiterio
responde a la unificacién de los dos recintos del coro, fruto de la reforma de Antoni Gaudi a
principios del siglo XX:** no obstante la obra conservada es testimonio relevante de la labor
llevada a cabo por los escultores Dubois y Fullau. Del primero conocemos su 6bito al poco
tiempo de iniciados los trabajos en la Seu. Su testamento data del 21 de diciembre del
mismo afio 1514, y en €l declara su residencia en Mallorca por razén del contrato suscrito
con la catedral junto a su socio Philippe Fullau, al cual le cede sus bienes en la ciudad para
que pueda proceder al cumplimiento de las obligaciones pactadas; igualmente ordena su
sepultura en la iglesia de Nuestra Sefiora del Socorro: Die XXI mensis decembris anno
MDXIII. In Dei nomine et eius gratia amen. Ego Anthonius Du Boes carpentenrius sive
Suster qui nunc in civitate Maioricarum moram gero propter pagendas catedras sedis
Maioricarum una cum magistro Philippo Fillol socio meo prout constat mediante contractu
apud discretus (...) Carbonell notarius sub die (...) anno MD Sanus mente licet eget
corpore es detentus gravi in firmitate voles de anima, corpore et bonis meis disponere et
testart comendans imprimis animam meam omnipotenti Deo eligo sepulturam in eclesia
beate Marie de Sucursu et volo distribui per dita sepultura per heredes meus infrascriptus,
octo libras monete Maioricarum in remissionem pecatorum meorum, propterea volo et
mando quod de bonis meis solvantur omnia que ego debeo et obnopius (sic) sum summarie
et de plano ac sue screpitu et figura iudicii in omnibus autem aliis bonis iuribus et
actionibus meis et michi quocumque et quam licet cumque competentibus in hac civitate et
regno Maioricarum, instituo heredes meus dictus magistrus Filippus Fillol, socius meus in
opere dictatum cathedrarum per omnes illus quantus possus in locus et ius meus tam quod
ad illud quod mihi debetur vel deberi potest rationem conductionis predictarum
cathedrarum quam als in hoc regno in bonis autem et iuribus mihi pertinentibus extra
presens regnus iusivo heredes meus propimiores mihi in gradu conSanguinitatis ad quos ab
intestato pertinet succedendi ius volens hanc ultimam voluntatem meam (sive ultimum
testamentum nuncupatimum) volere iure testi vel alterus cuiuscumque ultime voluntatis,
caussas et firmitas omnia alia testamenta acterius per me facta.

Testes hoc testamentum nuncupatini rogati sunt magister Petrus torner Serdo
Maioricarum, Jacobus MasSanet caldererius, magister Franciscus Pontor campanerius,
magister Johannes Bordoncle calceterius, magister Robertus nostre balenserius, mestre
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Johan Blanc texidor, Johannes januensis cirruerius nunc habitatoris Majorice.